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~2 Investment Strategy

Reunimos nesta planilha o calendario fornecido pela B3 e Bloomberg com as datas de divulgagdo dos resultados das companhias.

Listamos o consenso do mercado (Factset) para os resultados deste trimestre e comparamos com o mesmo trimestre do ano passado.

j Matheus Amaral, CNPI

/ matheus.amaral@inter.co

Ressaltamos que as informagdes contidas neste calendario séo fornecidas pela B3 e Bloomberg e podem sofrer alteragdes por parte das companhias.

Lucro Receita

Ticker Empresa Horario 4725 Esperado Var.R/E 4T24 A4T725/4T24 AT25 Esperado Var.R/E 4T24 4T25/4T24
04/02/2026 Quarta-feira

SANB11 Santander Brasil Antes da abertura o 3.986 - 3.855 3% 21.542 - 21.493 0%

ITUB4 Itad Unibanco Apos fechamento - 12.263 - 10.884 13% 47.299 - 44.098 7%
05/02/2026 Quinta-feira

BBDC4 Bradesco Apds fechamento = 6.464 - 5.402 20% 34.970 - 32.788 7%

MULT3 Multiplan Apos fechamento = 362 - 513 -29% 778 - 936 -17%

AGRO3 Brasilagro Apds fechamento = -44 - -20 120% 292 - 188 55%

BRBI1 BR Partners Apos fechamento = 49 - 42 16% 144 - 144 0%

PSSA3 Porto Seguro Apos fechamento = 781 - 667 17% 9.928 - 8.498 17%
06/02/2026 Sexta-feira

ABCB4 ABC Brasil Antes da abertura o 275 - 243 13% 791 - 763 4%
09/02/2026 Segunda-feira

MOTV3 Motiva Apos fechamento = 523 - 218 140% 5.110 - 3.790 35%

BBSE3 BB Seguridade Apds fechamento = 2.260 - 2174 4% 2.718 - 2.512 8%

SMTO3 S&o Martinho Apos fechamento - 262 - 158 66% 1.926 - 1.822 6%

BPACT1 BTG Pactual Antes da abertura - 4.470 - 3.276 36% 8.901 - 6.728 32%
10/02/2026 Terga-feira

TIMS3 TIM Apds fechamento - 1.146 - 568 102% 6.927 - 6.630 4%

SUZB3 Suzano Apds fechamento - -173 - -6.737 -97% 12.255 - 14.126 -13%
11/02/2026 Quarta-feira

NEOE3 Neoenergia Apds fechamento - 598 - 852 -30% 11.310 - 10.863 4%

LOGG3 LOG Com. Prop. Apds fechamento = 203 - 99 104% 67 - 56 20%

KLBN11 Klabin Antes da abertura - 113 - 398 -72% 5.198 - 5.268 -1%

GUAR3 Guararapes Apds fechamento = 273 - 255 7% 3.214 - 2.712 19%

TOTS3 Totvs Apds fechamento = 248 - 230 8% 1.624 - 1.384 17%

ASAI3 Assai Apds fechamento - 333 - 430 -23% 20.831 - 20.163 3%

BBAS3 Banco do Brasil Apds fechamento = 3.961 - 9.580 -59% 39.339 - 41.877 -6%

BRSR6 Banrisul Apds fechamento - 252 - 284 -1% 2.484 - 2.359 5%

RAIZ4 Raizen Apds fechamento - -703 - -2.591 -73% 58.645 - 66.872 -12%



Ticker

12/02/2026
VALE3
CSMG3
JALL3

13/02/2026
USIM5

23/02/2026
GGBR4
GOAU4
VIVT3
RANI3

24/02/2026
IGTIN
PCAR3
CEAB3

25/02/2026
WEGE3
INTB3
ISAE4
KEPL3
EGIE3
MYPK3
CPLE3

26/02/2026
POMO4
ODPV3
AXIA3
SAPR4
CXSE3
MDIA3
B3SA3
QUAL3
IRBR3
AZUL54
RAIL3
BMGB4

26/02/2026
POMO4
ODPV3
AXIA3
SAPR4
CXSE3
MDIA3
B3SA3
QUAL3
IRBR3
AZUL54
RAIL3
BMGB4

02/03/2026
HBSA3
VVEO3
TFCO4
VSTE3

Empresa

Quinta-feira
Vale
Copasa
Jalles Machado

Sexta-feira
Usiminas

Segunda-feira
Gerdau
Gerdau Metallrgica
Telefénica Brasil
Irani

Terga-feira
Iguatemi
P&o de Agucar
CEA Mordas

Quarta-feira
Weg
Intelbras

Transmissédo Paulista

Kepler Weber
Engie Brasil
lochp-Maxion
Copel

Quinta-feira
Marcopolo
OdontoPrev
Axia Energia
Sanepar
Caixa Seguridade
M. Dias Branco
B3
Qualicorp
IRB Brasil
Azul
Rumo
Banco BMG

Quinta-feira
Marcopolo
OdontoPrev
Axia Energia
Sanepar
Caixa Seguridade
M. Dias Branco
B3
Qualicorp
IRB Brasil
Azul
Rumo
Banco BMG

Segunda-feira
Hidrovias
Viveo
Track Field
Veste

Horario

Apds fechamento
Apds fechamento
Apds fechamento

Antes da abertura
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Apos fechamento
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Receita

T25 Esperado Var.R/E 4T24 A4T25/4T24 AT25 Esperado Var.R/E

o 12.422

o 732

o 1722
o 39

o 1.629
o 150
o 515
o 46
o 577
o 24
o 479

o 120
o 1.693
o 162
o 1.146
o 216
o 1.412

= 149
o 427
o 272

o 120
o 1.693
o 162
o 1.146
o 216
o 1.412

o 149

o 427
o 272

= -66

-3.955
272
-74

-117

666

1.763
186

150
-736

1.694
128
810
50
1.069
68

319
14
1.691

1.057
176
1.179
-34
112
-3.951

123

319
14
1.691
352
1.057
176
1.179
-34
112
-3.951
206
123

-446
-50
a1
12

-414%
28%
-117%

-117%

10%

-2%
-79%

17%
-89%
5%

-4%

18%
-36%

-8%
-46%
-65%
-17%

-1%
6%
0%
-54%
8%
23%
20%
-124%
33%
-11%
32%

-1%
6%
0%
-54%
8%
23%
20%
-124%
33%
-111%
32%

-85%

37%

58.310
2.010
559

5.796

16.714

15.434
409

405
5.263
2.540

10.702
1.163
1.215
459
2.679
3.596
4.775

2.597
621
10.079
1.858
1.609
2.699
2.535
366
1.106
5.841
3.459

2.597
621
10.079
1.858
1.609
2.699
2.535
366
1.106
5.841
3.459

2.874
350

4T24

57.694
1772
740

6.480

16.823

14.581
424

5.220
2.552

10.822
1.288
1.157

3.096
3.909
6.019

2.666
590
10.704
1.760
1.427
2.489
2.270

1.188
5.545
3.463
1.571

2.666
590
10.704
1.760
1.427
2.489
2.270

1.188
5.545
3.463
1.571

61
2.937
273

1%
13%
-24%

-11%

-1%

6%
-4%

8%
1%
0%

-1%
-10%
5%
0%
-13%
-8%
-21%

-3%
5%
-6%
6%
13%
8%
12%
-5%
-7%
5%
0%

-3%
5%
-6%
6%
13%
8%
12%
-5%
-7%
5%
0%

541%
-2%
28%



Lucro Receita

Ticker Empresa Horario T25 Esperado Var.R/E 4T24 4T25/4T24 AT25 Esperado Var.R/E 4T24 A4T25/4T24
03/03/2026 Terca-feira
VULC3 Vulcabras Apds fechamento - 161 - 169 -5% - 1.018 - 906 12%
PGMN3 Pague Menos Apos fechamento = 97 - 73 33% - 4.113 - 3.596 14%
RADL3 Raia Drogasil Apds fechamento - 398 - 351 13% - 11.634 - 9.539 22%
AURE3 Auren Apds fechamento - -176 - -364 -52% - 3.645 - 3.599 1%
LWSA3 LWSA Apds fechamento - 41 - -18 -333% - 387 - 364 6%
GOLL54 Gol Apds fechamento - - - -5.116 - - - - 5.519 -
CSAN3 Cosan Apds fechamento - 297 - -9.297 -103% - 4011 - 45.205 -1M%
04/03/2026 Quarta-feira
BMEB4 Mercantil Antes da abertura = - - - - - - - - -
CBAV3 CBA Apds fechamento - -71 - -81 -12% - 2.286 - 2.280 0%
DXCO3 Dexco Apds fechamento - -1 - 23 -102% - 2.096 - 2.064 2%
ALPK3 Estapar Apds fechamento - - - - - - - - - -
LJQQ3 Quero-Quero Apds fechamento = -32 - 8 -527% - 733 - 779 -6%
UGPA3 Ultrapar Apds fechamento - 463 - 881 -47% - 34.144 - 35.401 -4%
05/03/2026 Quinta-feira
TEND3 Tenda Apds fechamento = 108 - 32 234% - 1.238 - 851 45%
ALPA4 Alpargatas Apds fechamento = 161 - 2 7839% - 1.233 - 1.122 10%
ALUPT11 Alupar Apds fechamento = - - 98 - - 1.192 - 872 37%
FLRY3 Fleury Apds fechamento = 71 - 84 -16% - 2.035 - 1.839 1%
HBRE3 HBR Realty Apds fechamento = - - 100 - - - - 42 -
LREN3 Lojas Renner Apds fechamento = 590 - 487 21% - 4.862 - 4.617 5%
MGLU3 Magazine Luiza Apés fechamento - 73 - 295 -75% - 10.960 - 10.787 2%
OFSA3 Ourofino Apés fechamento - - - - - - - - - -
PETR4 Petrobras Apds fechamento = 19.230 - -17.044 -213% - 120.455 - 121.268 -1%
GRND3 Grendene Apés fechamento - - - - - - - - - -
MTRE3 Mitre Realty Apds fechamento = - - 19 - - - - 377 -
ENEV3 Eneva Apds fechamento = 447 - -963 -146% - 2.647 - 4.859 -46%
GGPS3 GPS Apés fechamento - 249 - 239 4% - 4.428 - 4.097 8%
TTEN3 3Tentos Apds fechamento = 164 - 136 20% - 4.886 - 3.854 27%
TRIS3 Trisul Apds fechamento = - - 73 - - - - 419 -
RENT3 Localiza Apds fechamento = 942 - 837 12% - 10.936 - 9.853 1%
06/03/2026 Sexta-feira
EMBJ3 Embraer Antes da abertura o 767 - 266 189% - 13.680 - 13.475 2%
FESA4 Ferbasa Apds fechamento - - - - - - - - - -
09/03/2026 Segunda-feira
TGMA3 Tegma Apds fechamento - 79 - - - - 619 - 624 -1%
SBFG3 Grupo SBF Apds fechamento - 143 - 170 -16% - 2.409 - 2172 1%
TECN3 Technos Apés fechamento - - - - - - - - - -
DIRR3 Direcional Apds fechamento = 243 - 181 34% - 1.273 - 924 38%
MRVE3 MRV Apds fechamento = 70 - -154 -145% - 2.771 - 2.376 17%
10/03/2026 Terga-feira
PRIO3 PetroRio Apds fechamento - 513 - 6.165 -92% - 3.696 - 2.950 25%
VBBR3 Vibra Apds fechamento = 737 - 510 45% - 46.178 - 44.293 4%
CURY3 Cury Apds fechamento = 247 - 166 49% - 1.387 - 1.035 34%

ALOS3 Allos Apds fechamento - 291 - 167 75% - 819 - 825 -1%



Ticker

11/03/2026
BRAV3
CSub3
LAVV3
LOGN3
CASH3
SMFT3
COGN3
ESPA3
SLCE3
BRKM5
AZZA3
FRAS3
BHIA3
CMIN3
MDNE3
PLPL3
YDUQ3

12/03/2026
HYPE3
ENGIT
ANIM3
PRNR3
SCAR3
RAPT4
VITT3
GMAT3
AALR3
EZTC3

13/03/2026
PMAM3
EUCA4

16/03/2026
PFRM3
NATU3
ITSA4
SBSP3
LAND3
LEVE3

17/03/2026
BLAU3
DESK3
TAEET
ECOR3

18/03/2026
BEEF3
FIQE3
VLID3
VIVA3
RECV3

AUAU3
BRST3
MELK3
CcvCB3
MILS3
MBRF3

Empresa

Quarta-feira
Brava
CSU Digital
Lavvi
Log-in
Meliuz
Smart Fit
Cogna
Espago Laser
SLC Agricola
Braskem
Azzas 2154
Fras-le
Casas Bahia
CSN Mineragao
Moura Dubeux
Plano e Plano
Ydugs

Quinta-feira
Hypera
Energisa
Anima
Priner
S&o Carlos
Randon
Vittia
Grupo Mateus
Alliar
Eztec

Sexta-feira
Paranapanema
Eucatex

Segunda-feira
Profarma
Grupo Natura
Itausa
Sabesp
Terrasanta
Metal Leve

Terga-feira
Blau
Desktop
Taesa
Ecorodovias

Quarta-feira
Minerva
Unifique

Valid
Vivara
Petrorecéncavo
Unido Pet
Brisanet
Melnick
CVC Brasil
Mills
Marfrig
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Ticker

19/03/2026
TCSA3
WIZC3
TUPY3
MATD3
LPSB3

POSI3
BMOB3
CMIG4
CYRE3
WEST3

20/03/2026
CLSC4
FHER3
LUPA3

23/03/2026
EVEN3

24/03/2026
SOJA3
ENJU3
HBOR3
TASA4

25/03/2026
AERI3
NGRD3
ALLD3
AMER3
EQTL3
MLAS3
OIBR4
SHOW3
CSED3
ORVR3
SEER3
VTRU3

26/03/2026
JSLG3
MOVI3
ARML3
IFCM3
HAPV3
JHSF3
MEAL3
CPFE3
DASA3
DOTZ3
GFSA3
LIGT3
SYNE3
EUFA3

27/03/2026
VAMO3
AMOB3
AMBP3
OSXB3

BRAP4
PNVL3

Empresa

Quinta-feira
Tecnisa
Wiz Co.

Tupy
Mater Dei

Lopes Brasil
Positivo

Bemobi Tech

Cemig
Cyrela
Westing

Sexta-feira
CELESC
Fert. Heringer
Lupatech

Segunda-feira
Even

Terga-feira
Boa Safra
Enjoei
Helbor
Taurus Armas

Quarta-feira
Aeris
Neogrid
Allied
Americanas
Equatorial
Multilaser
Qi
Time For Fun
Cruzeiro Edu.
Orizon
Ser Edu.
VitruEduca

Quinta-feira
JSL
Movida
Armac
Infracomm
Hapvida
JHSF
IMC
CPFL Energia
Dasa
Dotz
Gafisa
Light S.A.
SYN Prop Tec
EUROFARMA SA

Sexta-feira
Vamos
AUTOMOB
Ambipar
OSX Brasil
Bradespar
Dimed

Horario

Apds fechamento
Apds fechamento
Apds fechamento
N&o informado
Apds fechamento
Apds fechamento
Apds fechamento
Apds fechamento
Apds fechamento
N&o informado

Apds fechamento
Apds fechamento
Apés fechamento

Apds fechamento

Apds fechamento
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Apds fechamento
Apds fechamento
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Apds fechamento
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Apos fechamento
Apos fechamento
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Apos fechamento

Apos fechamento
Apos fechamento
Apos fechamento
Apos fechamento
Antes da abertura
Apos fechamento

Lucro
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Lucro Receita

Ticker Empresa Horario 4725 Esperado Var.R/E 4T24 4T25/4T24 AT25 Esperado Var.R/E 4T24
30/03/2026 Segunda-feira

RDOR3 Rede D'Or Apds fechamento = 1.179 - 870 35% - 14.538 - 13.058 1%

TOKY3 Grupo Toky Apos fechamento - - - - - - - - - -

ONCO3 OncoClinicas Apds fechamento - -135 - -643 -79% - 1.463 - 1.566 -7%

AGXY3 Agrogalaxy Apds fechamento - - - - - - - - - -
31/03/2026 Terga-feira

PTBL3 Portobello Apds fechamento - - - - - - - - - -

AMAR3 Lojas Marisa Apds fechamento - - - - - - - - - -

SIMH3 Simpar Apds fechamento - - - -263 - - 11.252 - 10.743 5%

RNEW11 Renova Apds fechamento - - - - - - - - - -

PDGR3 PDG Apds fechamento - - - - - - - - - -



Disclaimer

Este material foi preparado pelo Banco Inter S.A. e destina-se & informagéo de investidores, ndo constituindo oferta de compra ou venda de titulos ou valores mobilidrios. Os ativos discutidos neste
relatério podem néo ser adequados para todos os investidores. Este material ndo leva em consideragdo os objetivos de investimento, a situagdo financeira e as necessidades especificas de qualquer
investidor em particular. Aqueles que desejem adquirir ou negociar os ativos objeto de anélise neste material devem obter as informagdes pertinentes para formarem sua prépria convicgdo sobre o
investimento. As decisGes de investimento devem ser realizadas pelo préprio investidor. E recomendada a leitura dos prospectos, regulamentos, editais e demais documentos descritivos dos ativos
antes de investir, com especial atengdo ao detalhamento do risco do investimento. Investimentos nos mercados financeiros e de capitais estdo sujeitos a riscos de perda superior ao capital investido.
A rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de resultados futuros.

As informagGes, opinides e estimativas contidas no presente material foram obtidas de fontes consideradas confidveis pelo Banco Inter S.A. e este relatério foi preparado de maneira independente.
Em que pese tenham sido tomadas todas as medidas razodveis para assegurar a veracidade das informagdes aqui contidas, nenhuma garantia é firmada pelo Banco Inter S.A. ou pelos analistas
responsaveis quanto a corregao, precisao e integridade de tais informagdes, ou quanto ao fato de serem completas. As informagdes, opinides, estimativas e projecdes contidas neste documento
referem-se a data em que o presente material foi disponibilizado e estdo sujeitas a mudangas, ndo implicando necessariamente na obrigagdo de qualquer comunicagéo, atualizagdo ou revisdo do
presente material.

O analista de valores mobilidrios responsavel por este relatério declara que as recomendagdes e andlises refletem Unica e exclusivamente as suas opinides pessoais e que foram elaboradas de forma
independente, inclusive em relagdo a pessoa juridica a qual estd vinculado, podendo, inclusive, divergir com a de outros analistas do Banco Inter S.A., ou ainda com a de opinido de seus acionistas,
instituicdes controladas, coligadas e sob controle comum (em conjunto, “Inter”). Nos termos da regulamentagdo em vigor, a drea de research do Inter é segregada fisicamente de outras atividades
que podem ensejar potenciais conflitos de interesses.

O Banco Inter S.A. e as demais empresas do Inter poderdo, respeitadas as previsdes regulamentares, vender e comprar em nome préprio, de clientes e/ou via fundos de investimentos sob gestéo,
valores mobilidrios objeto do presente relatério, bem como poderéo recomenda-los aos seus clientes, distribui-los, prestar servigos ao emissor do valor mobilidrio objeto do relatério que enseje em
pagamento de remuneragdo ao Banco Inter S.A. ou a empresas do Inter, ou, ainda, na hipétese do presente relatério ter como objeto fundo de investimento, originar ativos que serdo adquiridos pelo
veiculo objeto do presente relatério. O Banco Inter S.A. e outras empresas do Inter podem ter interesse financeiro e/ou comercial em relagdo ao emissor ou aos valores mobilidrios objeto do relatério
de andlise, ou até mesmo participagdo societaria em emissores objeto do presente relatério, suas controladas, controladores, coligadas e/ou sociedades sob controle comum.

Os analistas de valores mobilidrios que elaboraram este relatério ndo estdo vinculados a uma corretora registrada nos Estados Unidos e, portanto, néo sdo registrados ou credenciados como
analistas de valores mobilidrios na Financial Industry Regulatory Authority (FINRA), ndo estando suijeitos as restrigdes contidas nas regras da FINRA.

Este relatdrio n&do é direcionado a vocé se o Inter estiver proibido ou impedido, por qualquer legislagdo ou regulamentagéao aplicaveis, de disponibiliza-lo a vocé. Antes de 1é-lo, vocé deve se certificar
se o Inter tem permiss&o para fornecer relatérios de andlise de valores mobilidrios a vocé de acordo com a sua jurisdigéo local. Os ativos descritos no relatério podem nao estar disponivel para
compra em todas as jurisdigdes ou para certas categorias de investidores.

Se um ativo for indicado em uma moeda diferente da moeda corrente do pais do investidor, variages nas taxas de cdmbio podem afetar adversamente o prego do ativo ou a receita decorrente de
qualquer titulo ou instrumento relacionado ao referido ativo mencionado no relatério, razdo pela qual o investidor assume qualquer risco cambial envolvido.

Ademais, o analista responsavel pelo presente relatério declara que: (i) os analistas de valores mobilidrios envolvidos na elaboragao do presente relatério ndo possuem vinculo com pessoa natural
que trabalha para o emissor objeto do relatério; (i) os analistas de valores mobilidrios envolvidos na elaboragdo, seus conjuges ou companheiros, s&o direta ou indiretamente, em nome prdprio ou de
terceiros, titulares de valores mobilidrios objeto do relatério de anélise; (iii) os analistas de valores mobilidrios envolvidos na elaboragao, seus conjuges ou companheiros, sdo direta ou indiretamente
envolvidos na aquisigdo, alienagdo e/ou intermediag&do dos valores mobilidrios objeto do relatdrio; (iv) os analistas de valores mobilidrios envolvidos na elaboragao do relatério, seus conjuges ou
companheiros, possuem direta ou indiretamente, interesse financeiro em relagdo ao emissor objeto do relatério de analise; e (v) a sua remuneragéo e dos analistas de valores mobilidrios envolvidos
na elaboragdo do presente relatério é direta ou indiretamente, influenciada pelas receitas provenientes dos negdcios e operagdes financeiras realizadas pelo Banco Inter.

Por sua vez, ante a ativo objeto de andlise, o Inter declara que: (i) possui interesses financeiros e comerciais relevantes em relagéo ao emissor ou aos valores mobilidrios objeto do relatério de
anélise; Para maiores informagdes, é recomendavel que os destinatdrios consultem a Resolugdo CVM/20, de 25 de fevereiro de 2021, e, também, o Cédigo de Conduta da Apimec para o Analista de
Valores Mobilidrios. Este material ndo pode ser reproduzido, distribuido ou publicado por qualquer pessoa, para quaisquer fins sem autorizagdo.



